REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI QARKUT SHKODER

Nr.ik#lrmt. Shkodér, mésd A /€ /2025

VENDIM

Nr. 1Q , Daté 16.07.2025

“Mbi miratimin e transferimit kapital té objektit t& investimit té¢ pérfunduar-Sistemim,
Asfaltim rruga kryesore e varrezave né fshatin Kalldrun”- nga Késhilli I Qarkut Shkodér,
né Bashkiné Malési e Madhe ”

Késhilli I Qarkut Shkodgr, n& mbledhjen e tij t& datés 16.07.2025, me propozim té Kryetarit t&
Keéshillit t& Qarkut Shkodér, “Mbi miratimin e transferimit kapital té objektit té investimit té
pérfunduar- Sistemim, Asfaltim rruga kryesore e varrezave né fshatin Kalldrun - nga
Késhilli I Qarkut Shkodér, né Bashkiné Malési e Madhe”, bazuar né neni 14 , nenin 23,
neni 77 , 78, t& Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar, ligjin nr.
68/2017°Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, Akt-Marréveshjen me nr. 4168 Prot.,daté
31.12.2021 t& Bashkisé Malési e Madhe dhe nr. 582 Prot., daté 30.12.2021 t& Késhillit t& Qarkut
Shkodér, Pér “ Bashképunim ndérvendor né fushén e infrastrukturés pér kryerjen e investimit
“Sistemim, Asfaltim rruga kryesore e varrezave né fshatin Kalldrun, Bashkia Malési e Madhe ,
VKQ Shkodér nr.17, daté 30.12.2021 “Mbi miratimin e buxhetit t&€ Késhillit t& Qarkut Shkodér
pér vitin 2022 dhe PBA Pérfundimtar 2022-2024” dhe shprehje ligjore nr.19/1, daté 11.01.2022 ,
Certifikates pérfundimtare t& marrjes né dorézim t€ punimeve nr.197/1, dat& 25.03.2025, Bazuar
edhe ne Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Ké&shillit t&¢ Qarkut Shkodér, pas
relatimit nga zyra e Drejtorisé sé¢ Financés dhe Buxhetit dhe mé pas diskutimit nga anétarét e
késhillit u kalua né progesin e votimit ku u Miratua me 17 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota
Abstenim,
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4,792,080 lekg&, shumé e cila do t&¢ kontabilizohet n& librat kontab&l t& Bashkis¢ Malési ¢
Madhe.
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